
NEDIS budík/ bezdrátová nabíječka/ Qi
certifikace/ noční lampička/ více barev/
5/12/9VDC/ 1.0A/2.5A/ USB-A/ černý

cena vč DPH: 919 Kč
cena bez DPH: 760 Kč

Kód zboží (ID): 6171902

PN: WCACQ30BK

Záruka: 24 měsíců

Tento Nedis budík s&nbsp;bezdrátovým nabíjením má kromě bezdrátového
nabíjení Qi celou řadu dalších funkcí. Má snadno čitelný podsvícený displej,
2&nbsp;programovatelné netikající budíky, další nabíjení přes USB a&nbsp;noční
světlo se změnou barev. Stylový design budíku s&nbsp;bezdrátovým nabíjením
zajistí skvělý vzhled kdekoli ve Vaší domácnosti, třeba na nočním stolku nebo na
stole v&nbsp;pracovně. Tento bezdrátový budík má vestavěnou bezdrátovou
nabíjecí dokovací stanici s&nbsp;certifikací Qi. Stačí umístit zařízení kompatibilní
s&nbsp;technologií Qi na nabíjecí podložku a&nbsp;zahájí se proces nabíjení. Díky
tomu se Vy i&nbsp;Váš telefon probudíte včas a&nbsp;plni energie. Funkce
bezdrátového nabíjení je speciálně vyvinuta pro bezpečné a&nbsp;rychlé nabíjení
Vašeho zařízení, a&nbsp;to podle maximálního výstupního výkonu, který zařízení
snese. Je kompatibilní s&nbsp;15W standardem rychlého nabíjení. Je vybaven také
USB-A výstupem, který Vám umožňuje dobíjet zařízení pomocí USB kabelu. Budík
je vybaven dvěma samostatně programovatelnými budíky s&nbsp;funkcí
opakovaného buzení, díky níž bude ranní probuzení příjemnější. Zabudované Noční
Světlo lze aktivovat ručně nebo ho nechat zapnuté. To se skvěle hodí, pokud
potřebujete v&nbsp;noci slabé světlo, abyste nemuseli rozsvěcet hlavní světlo. Lze
ho využít také v&nbsp;dětském pokojíčku, kde může posloužit jako uklidňující
noční světlo, které lze nastavit na změnu barev.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

